3914-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2018 № 816

Об информации Правительства Пермского края
"О мерах, принимаемых Правительством
Пермского края, по обеспечению доступности
и повышению качества услуг сотовой связи
и широкополосного доступа к сети "Интернет"
на территории Пермского края, в том числе
в малочисленных и отдаленных населенных пунктах"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края "О мерах, принимаемых

Правительством Пермского края, по обеспечению доступности

и повышению качества услуг сотовой связи и широкополосного доступа к сети

"Интернет" на территории Пермского края, в том числе в малочисленных

и отдаленных населенных пунктах" принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих